RSF66A50A150 Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
Cynergy3 RSF66A50A150 RSF66A50A150 დისტრიბუტორი RSF66A50A150 მომწოდებელი
RSF66A50A150 ფასი RSF66A50A150 სურათები RSF66A50A150 გამოსახულება
RSF66A50A150 PDF Datasheet RSF66A50A150 Download Datasheet RSF66A50A150 Datasheet
RSF66A50A150 საფონდო შეიძინეთ RSF66A50A150 შეიძინეთ Cynergy3 RSF66A50A150
Cynergy3 RSF66A50A150 Cynergy3 მომწოდებელი Cynergy3 დისტრიბუტორი
Cynergy3 RSF66A50A150 Cynergy 3 RSF66A50A150
Cynergy3
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი RSF66A50A150
მწარმოებელი Cynergy3
აღწერა FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 1867 pcs
მონაცემთა ფურცელი
ძაბვის რეიტინგი 120VDC, 240VAC
ტიპი Liquid
შეცვლა აქტივობის დონე 1.969", 5.906" (50mm, 150mm)
სერია RSF66
გამოყვანის ტიპი Switch (2) (Dual Float)
გამოყვანის კონფიგურაცია SPST-NC/NO, SPST-NC/NO
�ხვა სახელები 725-1066
RSF66A50A150-ND
ოპერაციული ტემპერატურა -10°C ~ 85°C
სამონტაჟო ტიპი Panel Mount, M16x2 Thread
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
მინიმალური თხევადი სპეციფიკური სიმძიმის 0.85
მასალა - საბინაო და პრიზი Polypropylene Sulphide (PPS)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
დეტალური აღწერა Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC/NO, SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
მიმდინარე 600mA
RSF66A50A150
ნაწილი ნომერი: RSF66A50A150
მწარმოებელი / ბრენდი: Cynergy3
�როდუქტის აღწერა FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 1867 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A50A150.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები RSF66A50A150
RSF66A50A150.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
RSF66B50B150
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
�აწყობში:  1920 pcs
RFQ
RSF73H100RN
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
�აწყობში:  4166 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
�აწყობში:  1769 pcs
RFQ
RSF66B50B100
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
�აწყობში:  2062 pcs
RFQ
RSF66A25B175
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
�აწყობში:  2057 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
�აწყობში:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
�აწყობში:  2420 pcs
RFQ
RSF66A50A100
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
�აწყობში:  2005 pcs
RFQ
RSF66B50B100P
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
�აწყობში:  2149 pcs
RFQ
RSF66A25B75
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
�აწყობში:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
�აწყობში:  1960 pcs
RFQ
RSF66B50B150P
მწარმოებლები:  Cynergy3
აღწერა:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
�აწყობში:  1775 pcs
RFQ